郑州美克盛世电子科技有限公司年产300万支一氧化碳传感器项目

竣工环境保护验收公示

根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第682号）、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）等有关要求，现将郑州美克盛世电子科技有限公司年产300万支一氧化碳传感器项目竣工环境保护验收监测报告表公示如下：

项目名称：郑州美克盛世电子科技有限公司年产300万支一氧化碳传感器项目
建设地点：郑州高新技术产业开发区长春路11号1号楼3层A3
建设单位：郑州高新技术产业开发区长春路11号1号楼3层A3

公示内容：验收报告（验收监测报告表、验收意见等），详见链接链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1GytVZHoli-ByPTzYwH0O1g 提取码：ny9h

公示时间：2020年6月22日-2020年7月22日（20个工作日）

公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。

联系人：董经理

联系电话：118929332050
通讯地址：郑州高新技术产业开发区长春路11号